
UCHWAŁA NR IX /49/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze , z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) w związku z art. 17 ust.1 pkt.11 oraz art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( Dz.U. z 2024 r. poz.1283, 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LX/351/23 Rady Gminy Ciechanów z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia  
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również tryb ich pobierania 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Pełen koszt jednej godziny usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania wynosi 35,00 zł ( słownie : 
trzydzieści pięć złotych 00/100). 

§ 2.  

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AC7529-A292-4B72-BA2E-577D37E3190F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały związana jest z ustaleniem nowych stawek za 1 godzinę usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Wzrost stawek za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze związany jest z wejściem w życie 
od 01 stycznia 2025r. minimalnej stawki godzinowej wynagrodzenia dla umów cywilnoprawnych  
w wysokości 30,50 zł brutto. 

Ze względu dużą odpowiedzialność i ciężar wykonywanych zadań przez opiekunki środowiskowe na rzecz 
osób niesamodzielnych w miejscu zamieszkania Gmina Ciechanów ustala stawkę 1 godziny świadczonych 
usług na kwotę 35,00 zł brutto. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39AC7529-A292-4B72-BA2E-577D37E3190F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX /49/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


